



SİLİVRİ'NİN EN YAKIŞIKLI AĞABEYİNİ BİLİR MİSİNİZ

Barışlar için de gitmek istedi ancak...

Silivri'nin en yakışıklı ağabeyini bilir misiniz... Barışlar için de gitmek istedi ancak...

27 Nisan Pazartesi 2020 13:13



Eşi Rengin Akoğlu ile Silivri Cezaevi önünde gece gündüz minibüsünde kalan Hasan Akoğlu akciğer kanserinden hayatını kaybetti.

FETÖ'nün Ergenekon ve Balyoz kumpasında Muğla'dan gelip, minibüsünü Silivri Cezaevi önüne çekerek direniş çadırlarını kuran, eşi Rengin Akoğlu ile gece gündüz minibüsünde kalan Hasan Akoğlu akciğer kanserinden hayatını kaybetti.

Yurtseverliği, Atatürkçülüğü, doğa sevgisi ve yardım severliği ile tanınan Akoğlu, tutuklanan Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve Yeniçağ Yazarı Murat Ağirel için de Silivri Cezaevi önüne gelmek istediği ancak sağlık durumunun buna engel olduğu öğrenildi. Akoğlu'nun naaşı koronavirüs kısıtlamaları sebebiyle İstanbul'da toprağa verildi.

"İÇİMİZE KOR GİBİ DÜŞTÜ BU ACI"

Akoğlu'nun beraber mücadele ettiği CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Tuncay Özkan üzüntüsünü sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile dile getirdi. Özkan, "İçimize kor gibi düştü acı. Bu iki müthiş insandan Hasan Akoğlu'nu yitirdik. Rengin Abla ile Silivri'den İztuzu'na bu ülkenin ağacına, suyuna, caretasına, insanına adadılar ömürlerini. BizKaçKışıyız'ın Genel Başkanlığı'nı da yapan ağabeyime Allahtan rahmet ailemize sabır diliyorum" ifadelerini kullandı.

Özkan paylaşımlarının devamında, "Silivri nöbetlerinde kar kış demeden hep en öndeydi. Hasan Akoğlu Atatürkçü bir devrimci olarak asla yorulmadı yılmadı. Doğaya insana olan sevgisiyle hep mücadelenin içindeydi. Mekanın cennet olsun ağabey. Seninle buluşana kadar elveda. Benim canım Hasan Ağabeyim. Elbet buluşacağız.Seni bu karantina günlerinde layıkıyla uğurlayamamanın derin üzüntüsü içindeyim. Aziz hatıranın önünde Duygu, Nazlıcan, Güneş ve büyük ailemiz saygıyla eğliyoruz. Gözyaşlarımız ve içimizi yakan acıyla. Bu dünyadan Hasan Akoğlu geçti" diye belirtti ve beraber çekilmiş fotoğraflarını paylaştı.



Tuncay ÖZKAN ✓
@ATuncayOzkan



İçimize kor gibi düştü acı.Bu iki müthiş insandan Hasan Akoğlu'nu yitirdik. Rengin Abla ile Silivri'den İztuzu'na bu ülkenin ağacına, suyuna, carettasına, insanına adadılar ömürlerini.BizKaçKişiyiz'in Genel Başkanlığı'nı da yapan ağabeyime Allahtan rahmet ailemize sabır diliyorum





Tuncay ÖZKAN ✓
@ATuncayOzkan



Binlerce insanın yardımına koştular. Kimsesiz kimse olmayacak düsturunu Ata'mızın bir emri olarak yaşama geçirdiler. Hasan Akoğlu bir gün ben yaptım demedi. Biz,dedi. Eşi Rengin Akoğlu ile bir gün yakınmadı. Hep sorunlara çare oldular. Kaybetmiş olmanın büyük üzüntüsü içindeyim.





Tuncay ÖZKAN ✓
@ATuncayOzkan



Silivri önündeki zorbalığa karşı direniş çadırlarını kuran, devamlılığı için canını ortaya koyan bir koca yürekli adamdı Hasan Akođlu. Duruşmaları hep izledi. Yoruldun dinlen denilince kükrerdi, "Sizi buradan almadan dinlenmek haram olsun. Az kaldı çıkacaksınız!"





Tuncay ÖZKAN ✓
@ATuncayOzkan



Silivri nöbetlerinde kar kış demeden hep en öndeydi. Hasan Akođlu Atatürkçü bir devrimci olarak asla yorulmadı yılmadı. Doğaya insana olan sevgisiyle hep mücadelenin içindeydi. Mekanın cennet olsun ağabey. Seninle buluşana kadar elveda.





Tuncay ÖZKAN ✓
@ATuncayOzkan



Benim canım Hasan Ağabeyim. Elbet buluşacağız.Seni bu karantina günlerinde layıkıyla uğurlayamamanın derin üzüntüsü içindeyim. Aziz hatıranın önünde Duygu, Nazlıcan, Güneş ve büyük ailemiz saygıyla eğliyoruz. Gözyaşlarımız ve içimizi yakan acıyla. Bu dünyadan Hasan Akoğlu geçti!



ÖÖ 10:35 · 27 Nis 2020 · [Twitter for Android](#)

"SİLİVRİ'NİN EN YAKIŞIKLI ABİSİ"

KRT TV Genel Müdürü Adnan Polat da sosyal medya hesabından Akoğlu'nun yaşamını yitirmesinden duyduğu üzüntüyü dile getirdi. Polat, "Silivri'nin en yakışıklı abisi Hasan Akoğlu abiyi kaybettik. 6 yıllık yargılanmamız sürecinde eşi Rengin Abla ile cezaevi kapısında minibüste kaldılar. İçerinin ne ihtiyacı varsa yetiştiler. O süreçte yıldızlaştı. Şimdi de gitti yıldızlar ülkesine. Nur içinde uyu Hasan Abi" ifadelerini kullandı.



Adnan Bulut
@bulutadnan36



Silivri'nin en yakışıklı abisi Hasan Akođlu abiyi kaybettik. 6 yıllık yargılanmamız sürecinde eđi Rengin Abla ile cezaevi kapısında minibüste kaldılar. İçerinin ne ihtiyacı varsa yetiřtiler. O süreçte yıldızlařtı. řimdi de gitti yıldızlar ülkesine. Nur içinde uyu Hasan Abi.



Odatv.com

Hasan Akođlu

arřiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

